
円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

      1,262,000

      1,262,000

      1,262,000

 1.総務費

 1.総務管

理 費

 1.一般管

理 費

－ 480 －

          8,000

          8,000

       △15,000

    110,636,000

    104,360,000

    102,470,000

    111,906,000

    105,630,000

    103,717,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

   1報酬　　　　　　     5,031,180

      会計年度任用職

      員報酬　　　　     5,031,180

        一般事務補助

        員　　　　　     5,031,180

   3職員手当等　　　     1,073,541

      会計年度任用職

      員期末手当　　     1,073,541

   8旅費　　　　　　        72,000

      費用弁償　　　        72,000

        一般事務補助

        員　　　　　        72,000

  10需用費　　　　　       324,516

      消耗品費　　　       291,956

      印刷製本費　　        32,560

  11役務費　　　　　     4,096,205

      通信運搬費　　     3,459,602

        郵便料　　　     3,459,602

      手数料　　　　       636,603

        レセプト管理

        システム　　       633,366

        第三者行為求

        償事務共同処

        理　　　　　         3,237

  12委託料　　　　　    12,673,978

      保守点検委託料       330,000

        調整交付金・

        実績報告作成

        システム保守       330,000

      電算処理委託料    10,810,514

        国民健康保険

        電算処理業務     5,053,400

        共同電算処理

        業務　　　　     4,423,021

        国保情報集約

        システム　　     1,334,093

      委託料　　　　     1,533,464

      2,144,480

      1,687,642

      1,686,634

            820

            600

        487,353

            760

          8,000

         58,484

        963,795

        166,022

            800

              0

23,684,620一般事務費

－ 481 －

    109,761,520

    103,942,358

    102,030,366

      5,031,180

     35,858,400

     31,665,647

     11,895,240

         72,000

        324,516

      4,096,205

     12,673,978

        391,200

         22,000

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

     5,032,000

    35,859,000

    32,153,000

    11,896,000

        80,000

       383,000

     5,060,000

    12,840,000

       392,000

        22,000

報 酬

給 料

職員手

当 等

共済費

旅 費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借 料

負担金

補助及

び交付

金



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

－ 482 －

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

        診療報酬明細

        書点検業務　     1,533,464

  13使用料及び賃借料       391,200

      賃借料　　　　       391,200

        コンピュータ       378,276

        プリンター　        12,924

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　        22,000

      負担金　　　　        22,000

        第三者行為損

        害賠償求償事

        務　　　　　        22,000

77

   2給料　　　　　　     3,062,400

      一般職給　　　     3,062,400

   3職員手当等　　　     1,259,120

      時間外勤務手当       208,208

      期末手当　　　       431,280

      勤勉手当　　　       258,768

      通勤手当　　　        24,000

      地域手当　　　       336,864

   4共済費　　　　　       850,347

      共済組合負担金       850,347

79

   2給料　　　　　　    32,796,000

      一般職給　　　    32,796,000

   3職員手当等　　　    29,332,986

      扶養手当　　　       438,000

      時間外勤務手当     4,083,688

      管理職手当　　       540,000

      期末手当　　　     8,169,298

      勤勉手当　　　     5,820,160

      通勤手当　　　       418,800

      住居手当　　　       914,400

      児童手当　　　       420,000

      退職手当負担金     4,813,500

      地域手当　　　     3,715,140

   4共済費　　　　　    11,044,893

      共済組合負担金    11,044,893

  予備費より充用　　         8,000

 5,171,867

73,173,879

再任用職員給与関係

経費

職員給与関係経費

－ 483 －



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

 2.

 3.

 4.

徴税費

運営協

議会費

趣旨普

及 費

 2.

 1.

 1.

国保連

合会負

担 金

徴税総

務 費

運営協

議会費

－ 484 －

         23,000      1,890,000

      5,048,000

      5,048,000

        548,000

        548,000

        680,000

      1,913,000

      5,048,000

      5,048,000

        548,000

        548,000

        680,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　     1,911,992

      負担金　　　　     1,911,992

        国保連合会　     1,651,304

        オンライン資

        格確認等シス

        テム運営負担

        金　　　　　       260,688

01

  10需用費　　　　　        16,280

      印刷製本費　　        16,280

  11役務費　　　　　     1,112,918

      通信運搬費　　     1,112,918

        郵便料　　　     1,112,918

  12委託料　　　　　     3,765,872

      電算処理委託料     3,765,872

        国民健康保険

        税電算処理業

        務　　　　　     3,765,872

01

   1報酬　　　　　　       212,700

      非常勤職員報酬       212,700

        国保運営協議

        会委員　　　       212,700

   8旅費　　　　　　        24,100

      費用弁償　　　        24,100

        国保運営協議

        会委員　　　        24,100

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　        11,892

      負担金　　　　        11,892

        国保運営協議

        会会長会　　        11,892

          1,008

          1,008

        152,930

        152,930

          2,720

        149,082

          1,128

        299,308

        299,308

        242,300

         31,900

         25,108

          4,600

 1,911,992

 4,895,070

 248,692

国保連合会負担金

国民健康保険税賦課

事務

国民健康保険運営協

議会経費

－ 485 －

      1,911,992

      1,911,992

      4,895,070

      4,895,070

         16,280

      1,112,918

      3,765,872

        248,692

        248,692

        212,700

         24,100

         11,892

        675,400

18.

10.

11.

12.

 1.

 8.

18.

     1,913,000

        19,000

     1,262,000

     3,767,000

       455,000

        56,000

        37,000

負担金

補助及

び交付

金

需用費

役務費

委託料

報 酬

旅 費

負担金

補助及

び交付

金



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.趣旨普及費

        927,000 2.保険給

付 費

 1.療養諸

費

 1.

 1.

 2.

 3.

 4.

趣旨普

及 費

一般被

保険者

療養給

付 費

退職被

保険者

等療養

給付費

一般被

保険者

療養費

退職被

保険者

等療養

費

－ 486 －

        680,000

  3,827,550,000

  3,380,595,000

  3,342,689,000

         10,000

     26,301,000

          2,000

        680,000

  3,828,477,000

  3,380,595,000

  3,342,689,000

         10,000

     26,301,000

          2,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

  10需用費　　　　　       675,400

      消耗品費　　　       675,400

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　 3,000,326,886

      負担金　　　　 3,000,326,886

        一般被保険者

        療養給付費　 3,000,326,886

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　    22,585,382

      負担金　　　　    22,585,382

        一般被保険者

        療養費　　　    22,585,382

          4,600

          4,600

    387,356,823

    347,226,121

    342,362,114

    342,362,114

         10,000

         10,000

      3,715,618

      3,715,618

          2,000

          2,000

 675,400

 3,000,326,886

22,585,382

国民健康保険趣旨普

及費

一般被保険者療養給

付費

一般被保険者療養費

－ 487 －

        675,400

        675,400

  3,441,120,177

  3,033,368,879

  3,000,326,886

  3,000,326,886

              0

              0

     22,585,382

     22,585,382

              0

              0

10.

18.

18.

18.

18.

       680,000

 3,342,689,000

        10,000

    26,301,000

         2,000

需用費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

 2.高額療

養諸費

 5.

 1.

 2.

 3.

 4.

審査支

払手数

料

一般被

保険者

高額療

養 費

退職被

保険者

等高額

療養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

退職被

保険者

等高額

介護合

算療養

費

－ 488 －

     11,593,000

    423,144,000

    422,508,000

          1,000

        634,000

          1,000

     11,593,000

    423,144,000

    422,508,000

          1,000

        634,000

          1,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

  11役務費　　　　　    10,456,611

      手数料　　　　    10,456,611

        審査支払　　    10,456,611

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　   393,427,923

      負担金　　　　   393,427,923

        一般被保険者

        高額療養費　   393,427,923

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　       268,712

      負担金　　　　       268,712

        一般被保険者

        高額介護合算

        療養費　　　       268,712

      1,136,389

      1,136,389

     29,447,365

     29,080,077

     29,080,077

          1,000

          1,000

        365,288

        365,288

          1,000

          1,000

10,456,611

 393,427,923

 268,712

審査支払手数料

一般被保険者高額療

養費

一般被保険者高額介

護合算療養費

－ 489 －

     10,456,611

     10,456,611

    393,696,635

    393,427,923

    393,427,923

              0

              0

        268,712

        268,712

              0

              0

11.

18.

18.

18.

18.

    11,593,000

   422,508,000

         1,000

       634,000

         1,000

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

        927,000

        927,000

 3.

 4.

 5.

 6.

移送費

出産育

児諸費

葬祭諸

費

傷病手

当諸費

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 1.

一般被

保険者

移送費

退職被

保険者

等移送

費

出産育

児一時

金

支払手

数 料

葬祭費

傷病手

当 金

－ 490 －

      △100,000

      △100,000

        100,000

        100,000

        140,000

         70,000

         70,000

     20,171,000

     20,160,000

         11,000

      3,500,000

      3,500,000

              0

              0

        140,000

         70,000

         70,000

     20,071,000

     20,060,000

         11,000

      3,600,000

      3,600,000

        927,000

        927,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　    10,240,370

      負担金　　　　    10,240,370

        出産育児一時

        金　　　　　    10,240,370

01

  11役務費　　　　　         5,040

      手数料　　　　         5,040

        支払　　　　         5,040

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　     3,600,000

      負担金　　　　     3,600,000

        葬祭費　　　     3,600,000

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　       209,253

        140,000

         70,000

         70,000

         70,000

         70,000

      9,825,590

      9,819,630

      9,819,630

          5,960

          5,960

              0

              0

              0

        717,747

        717,747

10,240,370

 5,040

 3,600,000

 209,253

出産育児一時金

支払手数料

葬祭費

傷病手当金

－ 491 －

              0

              0

              0

              0

              0

     10,245,410

     10,240,370

     10,240,370

          5,040

          5,040

      3,600,000

      3,600,000

      3,600,000

        209,253

        209,253

18.

18.

18.

11.

18.

        70,000

        70,000

    20,060,000

        11,000

     3,600,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当諸費

 3.国民健

康保険

事業費

納付金

 1.

 2.

 3.

医療給

付費分

後期高

齢者支

援金等

分

介護納

付金分

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

医療給

付費分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

介護納

付金分

－ 492 －

  1,444,234,000

    891,657,000

    891,657,000

    426,621,000

    426,621,000

    125,956,000

    125,956,000

  1,444,234,000

    891,657,000

    891,657,000

    426,621,000

    426,621,000

    125,956,000

    125,956,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

      負担金　　　　       209,253

        傷病手当金　       209,253

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　   891,656,103

      負担金　　　　   891,656,103

        一般被保険者

        医療給付費分   891,656,103

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　   426,620,287

      負担金　　　　   426,620,287

        一般被保険者

        後期高齢者支

        援金等分　　   426,620,287

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　   125,955,946

      負担金　　　　   125,955,946

        介護納付金分   125,955,946

        717,747

          1,664

            897

            897

            897

            713

            713

            713

             54

             54

             54

 891,656,103

 426,620,287

 125,955,946

一般被保険者医療給

付費分

一般被保険者後期高

齢者支援金等分

介護納付金分

－ 493 －

        209,253

  1,444,232,336

    891,656,103

    891,656,103

    891,656,103

    426,620,287

    426,620,287

    426,620,287

    125,955,946

    125,955,946

    125,955,946

18.

18.

18.

18.

       927,000

   891,657,000

   426,621,000

   125,956,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 4.共同事業拠出金　　　　　　　　　　　　　項： 1.共同事業拠出金

   △24,166,000

 4.

 5.

共同事

業拠出

金

保健事

業 費

 1.

 1.

共同事

業拠出

金

保健事

業 費

 1.

 1.

 2.

その他

共同事

業事務

費拠出

金

保健衛

生普及

費

疾病予

防 費

－ 494 －

          1,000

          1,000

          1,000

     83,237,000

     17,286,000

        174,000

     17,112,000

          1,000

          1,000

          1,000

     59,071,000

     17,286,000

        174,000

     17,112,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　           112

      負担金　　　　           112

        退職医療制度

        事務費拠出金           112

01

  10需用費　　　　　       136,450

      消耗品費　　　       136,450

  11役務費　　　　　        19,597

      通信運搬費　　        19,597

        郵便料　　　        19,597

01

   7報償費　　　　　       184,000

        健康優良世帯

        表彰記念品　       184,000

  10需用費　　　　　         4,088

      消耗品費　　　         4,088

  11役務費　　　　　     1,916,123

      通信運搬費　　     1,914,323

        郵便料　　　     1,914,323

      手数料　　　　         1,800

        検診料返還事

        務手数料　　         1,800

  12委託料　　　　　    12,865,663

      電算処理委託料       456,921

        医療費通知処

        理　　　　　       456,921

            888

            888

            888

            888

      3,949,116

      2,160,079

         17,953

            550

         17,403

      2,142,126

         16,000

          4,912

        337,877

      1,783,337

 112

 156,047

14,969,874

その他共同事業事務

費拠出金

保健衛生普及費

疾病予防費

－ 495 －

            112

            112

            112

            112

     55,121,884

     15,125,921

        156,047

        136,450

         19,597

     14,969,874

        184,000

          4,088

      1,916,123

     12,865,663

18.

10.

11.

 7.

10.

11.

12.

         1,000

       137,000

        37,000

       200,000

         9,000

     2,254,000

    14,649,000

負担金

補助及

び交付

金

需用費

役務費

報償費

需用費

役務費

委託料



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.保健事業費

   △24,166,000

   △24,166,000

 2.特定健

康診査

等事業

費

 1.特定健

康診査

等事業

費

－ 496 －

     65,951,000

     65,951,000

     41,785,000

     41,785,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

      検診委託料　　    12,408,742

        人間ドック検

        診　　　　　    10,143,600

        脳ドック検診     2,182,900

        在宅検診　　        82,242

01

   1報酬　　　　　　       927,260

      会計年度任用職

      員報酬　　　　       927,260

        保健師　　　       927,260

   7報償費　　　　　        15,000

        講師謝金　　        15,000

   8旅費　　　　　　        12,000

      費用弁償　　　        12,000

        保健師　　　        12,000

  10需用費　　　　　       633,790

      消耗品費　　　       372,282

      印刷製本費　　       261,508

  11役務費　　　　　     1,590,233

      通信運搬費　　     1,273,143

        郵便料　　　       924,663

        施設間ネット

        ワーク通信料       348,480

      手数料　　　　       317,090

        特定健康診査

        等データ管理

        システム　　       317,090

  12委託料　　　　　    36,305,330

      電算処理委託料       600,947

        特定健康診査

        等電算処理業

        務　　　　　       600,947

      検診委託料　　    31,596,433

        特定健康診査

        等健診業務　    27,124,153

      1,789,037

      1,789,037

         30,740

              0

         22,000

        141,210

        378,767

      1,205,670

         10,650

39,995,963

特定健康診査・特定

保健指導

－ 497 －

     39,995,963

     39,995,963

        927,260

         15,000

         12,000

        633,790

      1,590,233

     36,305,330

        512,350

 1.

 7.

 8.

10.

11.

12.

18.

       958,000

        15,000

        34,000

       775,000

     1,969,000

    37,511,000

       523,000

報 酬

報償費

旅 費

需用費

役務費

委託料

負担金

補助及

び交付

金



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.特定健康診査等事業費

    130,757,000

    130,757,000

    130,757,000

      3,559,000

      3,559,000

 6.

 7.

基金積

立 金

諸支出

金

 1.

 1.

基金積

立 金

償還金

及び還

付加算

金

 1.

 1.

 2.

支払準

備基金

積立金

一般被

保険者

保険税

還付金

退職被

保険者

等保険

税還付

金

－ 498 －

         21,000

         21,000

         21,000

        312,000

        312,000

         19,000

    202,936,000

    202,936,000

    202,936,000

      4,673,000

      4,673,000

      4,500,000

         10,000

    333,714,000

    333,714,000

    333,714,000

      8,544,000

      8,544,000

      4,519,000

         10,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

        特定保健指導

        業務　　　　     4,472,280

      委託料　　　　     4,107,950

        検診予約受付

        業務　　　　     4,107,950

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　       512,350

      負担金　　　　       512,350

        特定健康診査

        等データ管理

        システム　　       512,350

01

  24積立金　　　　　   333,713,007

        元金　　　　   333,635,000

        利子　　　　        78,007

  予備費より充用　　        21,000

01

  22償還金利子及び割

    引料　　　　　　     4,518,800

      還付金　　　　     4,518,800

        過誤納還付金     4,518,800

  予備費より充用　　        19,000

            993

            993

            993

            993

        130,271

        130,271

            200

            200

         10,000

 333,713,007

 4,518,800

支払準備基金積立金

一般被保険者保険税

還付金

－ 499 －

    333,713,007

    333,713,007

    333,713,007

    333,713,007

      8,413,729

      8,413,729

      4,518,800

      4,518,800

              0

24.

22.

   333,714,000

     4,519,000

積立金

償還金

利子及

び割引

料



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

      3,559,000

    112,339,000歳出合計

 8.予備費

 1.予備費

 3.

 4.

 5.

 1.

一般被

保険者

還付加

算 金

退職被

保険者

等還付

加算金

その他

償還金

予備費

－ 500 －

        293,000

      △341,000

      △341,000

      △341,000

        150,000

         10,000

          3,000

     20,000,000

     20,000,000

     20,000,000

  5,693,267,000

        150,000

         10,000

      3,855,000

     19,659,000

     19,659,000

     19,659,000

  5,805,606,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

  22償還金利子及び割

    引料　　　　　　        43,800

      還付加算金　　        43,800

        還付加算金　        43,800

01

  22償還金利子及び割

    引料　　　　　　     3,851,129

      返還金　　　　     3,851,129

        国庫支出金返

        還金　　　　     3,181,260

        保険給付費等

        交付金返還金       669,869

  総務費へ充用　　　       2 8,000

  基金積立金へ充用　        21,000

  諸支出金へ充用　　       312,000

         10,000

        106,200

        106,200

         10,000

         10,000

          3,871

          3,871

     19,659,000

     19,659,000

     19,659,000

    413,243,235

43,800

 3,851,129

一般被保険者還付加

算金

国庫支出金等償還金

－ 501 －

              0

         43,800

         43,800

              0

              0

      3,851,129

      3,851,129

              0

              0

              0

  5,392,362,765

22.

22.

22.

22.

        10,000

       150,000

        10,000

     3,855,000

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料


